
UCHWAŁA NR LXXIII/397/23 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami). 

Rada Miejska w  Pacanowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Pacanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99010552-AA60-48D0-9327-6F08982EC43C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

75802

2750

801

80195

2701

900

90001

0830

47 506,45

Wpływy z usług

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 116 908,59

- 116 908,59

- 23 925,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 116 908,59

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Razem:

77 791,00

Różne rozliczenia

77 791,00

188 341,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Treść Kwota

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan dochodów

PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr  LXXIII/397/23

110 550,00

- 23 925,96

- 23 925,96

110 550,00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/397/23

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99010552-AA60-48D0-9327-6F08982EC43C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400
2822,10

40002 2822,10

4210 2822,10

600 12966,60

60016 12966,60

4270 10848,60

4300 2118,00

700 0,00

70005 1500,00

4300 1500,00

70007 -1500,00

4300 -1500,00

750 -1837,96

75023 -1837,96

4440 -1837,96

801 33555,71

80101 3044,93

4260 -677,78

4300 150,00

4410 -37,95

4790 3610,66

80104 -2260,66

4120 -60,66

4260 -2000,00

4300 -200,00

80113 32771,44

4110 -484,25

4170 -300,00

4300 33555,69

851 0,00

85154 0,00

4170 -2000,00

4210 3000,00

4300 -1000,00

852 0,00

85202 2729,39

4330
2729,39

85219 -3219,10

4010 -1702,31

4110 -346,61

4120 -79,55

4210 1925,95

4300 -1925,95

4360 -1090,63

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr  LXXIII/397/23

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dostarczanie wody

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oświata i wychowanie

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/397/23

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99010552-AA60-48D0-9327-6F08982EC43C. Podpisany Strona 1



85220 340,01

4330

340,01

85228 149,70

4010 36,00

4110 6,19

4120 107,51

855 0,00

85502 0,00

3110 162,21

4110 -218,15

4210 55,94

47506,45Razem:

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99010552-AA60-48D0-9327-6F08982EC43C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIII/397/23 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




